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Tjänsteskrivelse - Yttrande till ansökan i mark- och 
miljödomstolens mål nr M3133-20 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar  

att godkänna upprättat yttrande till ansökan om vindkraftpark i mark- 
och miljödomstolens mål nr M3133-20. 

Ärendet i korthet 
Gävle kommun har av Östersunds tingsrätt, mark- och miljödomstolen, beretts 
tillfälle att lämna synpunkter på ansökan om tillstånd för att uppföra, driva och 
nedmontera vindpark Utposten 2. Ansökan bedöms möta kommunens 
synpunkter från samrådet avseende hänsyn i miljöfrågor, hänsyn till sjöfart och 
ett förtydligande av det visuella intrycket från land. 

Förtydligande kring sökandens redovisning av hur bullersituationen avses att 
mötas för de områden som utpekas i översiktsplanen som särskilt viktiga för 
friluftslivet har lyfts i yttrandet från kommunen. 

Tillståndsansökan avser en geografisk placering inom, av Energimyndigheten, 
utpekat riksintresse för vindbruk och har stöd i Översiktsplan Gävle kommun 
år 2030 

Tillståndet avser uppförande av maximalt 50 st vindkraftverk med en höjd av 
maximalt 250 m alternativt ett färre antal med den maximala höjden 350 m. 
Vindparken kan vara igång 2025 och kan producera 1,8TWh/år. Utöver vad 
som anges i förslaget till yttrande kan nämnas att tänkt produktion kan 
likställas med elförbrukning av 300 000 villor varje år eller uppvärmning av 
100 000 villor per år. Som jämförelse kan även nämnas den stora 
anläggningen i Skellefteå, batteritillverkning, som förväntas kräva 2TWh 
förnybar el/år. 

Beslutsunderlag 
Förslag till yttrande till ansökan i mål nr M3133-20 avseende 
tillståndsansökan för uppförande av vindpark Utposten 2. 

Beslutet ska skickas till 
Östersunds tingsrätt, mark- och miljödomstolen 

Övergripande planering, sektor Styrning och stöd  

Miljö och hälsa, sektor Livsmiljö 
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Gävle Energi AB 

Gävle Hamn AB 

 

 

Helen Åleskog   Annika Heggem 
Sektorchef, Styrning och stöd Mark- och expl. strateg 
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